
2025 年清华大学深圳国际研究生院接收优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生材料与化工（循证健康工程）项目

直硕综合考核名单公示

公示期：十个工作日（ 2024 年 9 月 10 日至 9月 25 日 ）

清华大学深圳国际研究生院 2025 年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生材料与化工（循证健康工程）项目直硕入围综合考核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名 备注

20252400365 谭笑

20252404181 曹艺洋

20252404838 郑仲君

20252405141 向柯恒

20252405534 范加希

20252405912 冀培涵

20252406271 石新悦

20252406886 肖志颖

20252407166 毛慧仙

20252409792 马言宇

20252409795 蔡荣倩

20252409889 潘恺研

20252410720 彭超

20252411378 郭佳议

20252412225 黄根安

20252414319 王俊驰

20252415893 郭敏



以上名单内的考生推荐免试资格待后续确认。

凡对名单有异议者，请书面具名向本院招生办公室反映。

清华大学深圳国际研究生院

2024 年 9 月 10 日


